Al Sindaco

Ai Consiglieri Comunali

Agli Assessori Comunali

Ai Revisori dei Conti

Alla Spett. le Prefettura di Arezzo

pc.al Comandante della Stazione Carabinieri di San Giovanni Valdarno

pc. al Comandante del Corpo di Polizia Municipale di San Giovanni Valdarno

LORO SEDI

Prot. n. 14741 del 01.09.2020

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SESSIONE ORDINARIA

Porto a conoscenza delle SS.VV. che il Consiglio Comunale si riunirà in sessione ordinaria, il giorno Martedì 08 Settembre 2020 alle ore 17:00. Lo svolgimento sarà in modalità video conferenza ai sensi del Decreto del Presidente del Consiglio Comunale n. 7 del 22 Aprile 2020 in ottemperanza dell'art. 73,del decreto legge n. 18 del 17 marzo 2020, ai sensi dell'art. 41 comma 1 lett. a del vigente regolamento per la trattazione degli argomenti iscritti all'Ordine del Giorno allegato alla presente.

Ricordo che la seduta del Consiglio ha inizio, al più tardi, trenta minuti dopo l'ora stabilita, ai sensi dell'art. 45, 1° comma del Regolamento del Consiglio, e pertanto Vi invito a rispettare puntualmente i termini indicati.

San Giovanni Valdarno, 01 Settembre 2020

Presidente del Consiglio Mauro Tempesta Il Presidente del Consiglio

Pag. 1

ORDINE DEL GIORNO DEL CONSIGLIO COMUNALE CONVOCATO PER MARTEDI' 08 SETTEMBRE 2020 ORE 17:00

SVOLGIMENTO IN VIDEOCONFERENZA

(Decreto Presidente del Consiglio Comunale n. 07 del 22 aprile 2020 in ottemperanza dell'art. 73, del decreto legge n. 18 del 17 marzo 2020)

VISIBILE IN DIRETTA STREAMING SU https://comunesgv.civicam.it/

SEDUTA PUBBLICA

SESSIONE ORDINARIA

- 1) COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE, DEL SINDACO E DELLA GIUNTA, DEI PRESIDENTI DI COMMISSIONE, DEI CAPI GRUPPO E DEI SINGOLI CONSIGLIERI
- 2) INTERROGAZIONI E INTERPELLANZE URGENTI EX ART.37, COMMA 1, LETTERE A) DEL REGOLAMENTO CONSIGLIO COMUNALE
 - 2-a) Interpellanza: "TEST DI SCREENING (COVID), AGLI ALUNNI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI DEL NOSTRO COMUNE, A TUTELA E PREVENZIONE DELLA LORO SALUTE, DEL CORPO DOCENTE E NON DOCENTE" presentata dal gruppo consiliare "Liste Civiche Sangiovanensi", prot. n.14692 del 31/08/2020
 - 2-b) Interrogazione: "VIALE GRAMSCI ACCERTAMENTI SUL PASSAGGIO DI MEZZI PESANTI" presentata dal gruppo consiliare di "Liste Civiche Sangiovannesi", prot. n. 14694 del 31/08/2020
- 3) SURROGA DEL CONSIGLIERE COMUNALE ERMINI LAURA GRUPPO CONSILIARE "CENTRO SINISTRA PER SAN GIOVANNI VALDARNO"

Relatore Sindaco

4) MODIFICHE AL PIANO TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE APPROVATO CON DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 22 DEL 30.04.2020

Relatore Assessore Francesco Pellegrini

Dalla residenza municipale, lì 01/09/2020



Presidente del Consiglio Comunale
f.to Mauro Tempesta